UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCĐ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 08/TB-BCĐ

                                                                                Phong Điền, ngày 22 tháng 01 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức “Lễ Hội Xuân Hồng” năm 2015
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2015 của UBND huyện, về việc giao chỉ tiêu vận động Hiến máu tình nguyện (HMTN) năm 2015 cho các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ, ngày 05/01/2015 của Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện (BCĐVĐHMTN) huyện Phong Điền về việc hưởng ứng chương trình “Lễ hội xuân hồng” năm 2015.

 Được sự đồng ý của Ban Thường vụ Huyện ủy, UBND huyện. BCĐVĐ HMTN huyện  tổ chức “Lễ hội xuân hồng” năm 2015, cụ thể như sau:
I/ Đợt 1:

Thời gian: từ 7h00 đến 11h30 ngày 05 tháng 02 năm 2015
Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Phong Điền ( Hội trường Huyện ủy củ)
Thành phần tham gia HM: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn trung tâm huyện; cán bộ giáo viên các trường MN, TH, THCS, THPT, lực lượng đoàn viên thanh niên, hội viên và nhân dân các xã: Phong An, Phong Hiền, Phong Sơn, Phong Xuân, Phong Mỹ, Phong Thu, Thị trấn Phong Điền.

II/ Đợt 2:
Thời gian: từ 7h00 đến 11h30 ngày 06 tháng 02 năm 2015

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Phong Chương

Thành phần tham gia: Cán bộ giáo viên các Trường MN, TH, THCS, THPT, cán bộ các cơ quan, lực lượng đoàn viên thanh niên, hội viên và nhân dân các: Phong Hòa, Phong Bình, Phong Chương và 6 xã vùng Ngũ Điền.

 III/ Chỉ tiêu vận động: Theo kế hoạch 03/KH-BCĐ, ngày 05/01/2015.
Hiến máu tình nguyện là một nghĩa cử cao đẹp góp phần cứu sống bệnh nhân, phù hợp với truyền thống nhân ái của dân tộc ta, đồng thời qua hiến máu cũng giải đáp được nhiều vấn đề liên quan đến sức khỏe người hiến máu.

Nhận được thông báo này đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tạo mọi điều kiện về phương tiện và cử cán bộ đưa, đón người HMTN đến địa điểm hiến máu đúng thời gian quy định.

    Nơi nhận:                                                                   TRƯỞNG BAN
- BCĐ HMTN Tỉnh TT Huế;

- Trung tâm HHTM Tỉnh;

- TVHU, HĐND, UBND huyện;

- Các TVBCĐHMTN huyện;

- Như trên;

- Lưu VP.                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                    Văn Công Bình

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  04  / SY- PGD&ĐT

	SAO Y BẢN CHÍNH

Phong Điền, ngày  23  tháng  01  năm 2015

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc

	Nơi nhận:

- Các trường MN, TH và THCS trực thuộc (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG HMTN NHÂN DỊP LỄ HỘI XUÂN HỒNG NĂM 2015
Ban hành kèm theo Kế hoạch số 03/KH-BCĐ, ngày  05 tháng  01 năm 2015
của Ban chỉ đạo VĐ HMTN huyện

I/ Khối Xã, Thị trấn:

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu vận động

	1
	Xã Phong Hiền
	50
	30

	2
	Xã Phong An
	75
	45

	3
	Xã Phong Sơn
	65
	35

	4
	Xã Phong Xuân
	45
	25

	5
	Xã Phong Mỹ
	40
	20

	6
	Xã Phong Thu
	25
	15

	7
	Thị trấn Phong Điền
	60
	35

	8
	Xã Phong Hoà
	60
	35

	9
	Xã Phong Bình
	60
	35

	10
	Xã Phong Chương
	55
	30

	11
	Xã Điền Hương
	20
	10

	12
	Xã Điền Môn
	30
	15

	13
	Xã Điền Lộc
	40
	20

	14
	Xã Điền Hoà
	35
	15

	15
	Xã Điền Hải
	45
	25

	16
	Xã Phong Hải
	35
	15

II/ Khối các cơ quan, đoàn thể:

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu vận động

	1
	Văn phòng HĐND & UBND huyện
	2
	2

	2
	Phòng Tư pháp huyện
	1
	1

	3
	Phòng Nội vụ huyện
	2
	2

	4
	Phòng LĐTBXH huyện
	2
	2

	5
	Thanh tra huyện
	1
	1

	6
	Phòng Công thương huyện
	2
	2

	7
	Phòng TC- KH huyện
	2
	2

	8
	Phòng NNPTNT huyện
	2
	2

	9
	Phòng Tài nguyên MT huyện
	1
	1

	10
	Phòng VHTT huyện
	2
	2

	11
	Ngành GD&ĐT huyện
	180
	100

	12
	Khối Văn phòng Huyện uỷ và các Ban của Huyện ủy
	3
	3

	13
	Khối Mặt trận và các Đoàn thể
	3
	3

	14
	Thi hành án huyện
	1
	1

	15
	Viện Kiểm sát nhân dân huyện
	1
	1

	16
	Tòa án Nhân dân huyện
	1
	1

	17
	Bảo hiểm xã hội huyện
	1
	1

	18
	Hạt kiểm lâm huyện
	3
	3

	19
	Phòng Thống kê huyện
	1
	1

	20
	Chi cục Thuế huyện
	4
	4

	21
	Kho bạc nhà nước huyện
	2
	2

	22
	Trung tâm GDTX huyện
	1
	1

	23
	Trung tâm KTTH-HN huyện
	1
	1

	24
	Trung tâm KTTH-HN Điền Hải
	1
	1

	25
	Trung tâm Y tế huyện
	20
	15

	26
	Trung tâm quản lý làng cổ Phước tích huyện
	1
	1

	27
	Trung tâm phát triển quỹ đất huyện
	1
	1

	28
	Trung tâm dạy nghề huyện
	1
	1

	29
	Trung tâm dân số và KHHGĐ huyện
	1
	1

	30
	Ban quản lý KBTTN Phong Điền
	2
	2

	31
	Ban Đầu tư và Xây dựng huyện
	4
	4

	32
	Đài truyền thanh huyện
	1
	1

	33
	Trạm Thú y huyện
	1
	1

	34
	Trạm Khuyến Nông- lâm- ngư huyện
	1
	1

	35
	Trạm bảo vệ thực vật huyện
	1
	1

	36
	Văn Phòng đăng ký QSD đất huyện
	1
	1

III/ Khối Trường học

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu vận động

	1
	Trường THPT Ng. Đình Chiểu
	6
	6

	2
	Trường THPT Phong Điền
	6
	6

	3
	Trường THPT Tam Giang
	6
	6

	4
	Trường THPT Trần .V. Kỷ
	5
	5

IV/ Lực lượng vũ trang:

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu vận động

	1
	Công an huyện
	7
	7

	2
	Ban chỉ huy quân sự huyện
	2
	2

V/ Khối Doanh nghiệp:

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu vận động

	1
	Công ty cổ phần chăn nuôi CP
	900
	80

	2
	Công ty Scavi huế
	150
	100

	3
	Nhà máy tinh bột sắn
	10
	05

	4
	Công ty Vitco Silica
	3
	3

	5
	Công ty Lâm nghiệp Phong Điền
	3
	3

	6
	Nhà máy Lân Vi sinh
	10
	05

	7
	Bưu điện huyện
	2
	2

	8
	Viễn thông Phong Điền
	2
	2

	9
	Ngân hàng NNPTNT huyện
	3
	3

	10
	Ngân hàng CSXH huyện
	1
	1

	11
	Cty cổ phần nước khoáng Thanh Tân
	5
	5

	12
	XN Gạch Tuy nen P/Thu
	2
	2

* Chỉ tiêu HMTN năm 2015 của Phòng GD&ĐT huyện đã thông báo đến các đơn vị.